
 

 

Philips
Ștecăr de alimentare UE

Tipul HQ87
Negru
7,5 Waţi
Acest adaptor USB este adecvat 
pentru ţările europene

CP0909
Adaptor USB-A pentru încărcarea eficientă a produsului
Găseşte produse care corespund în fila cu specificaţii
Acest adaptor HQ87 (IPX4) este adecvat pentru utilizarea într-un mediu umed. IPX4 înseamnă 
„protecţie împotriva stropirii”, ceea ce înseamnă că este conceput pentru a furniua încărcarea în 
siguranţă într-un mediu umed, cum ar fi o baie. Desigur, adaptorul trebuie păstrat uscat.

Ușurinţa utilizării pieselor de schimb Philips
• Reînnoiește-ţi cu ușurinţă produsul cu piese originale Philips



 Reînnoire ușoară componentelor 
produsului
Din când în când, produsul tău are nevoie de o 
actualizare. Reînnoirea produsului nu a fost niciodată 
mai simplă ca acum, mulţumită pieselor de schimb 
Philips concepute pentru a fi înlocuite de 
consumator. Toate acestea, cu calitatea Philips 
garantată.
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Piesă înlocuibilă
• Se potrivește tipurilor de aparate de bărbierit:: 

S8880, SP9860, SP9861, SP9862, SP9880

Tipuri de produse asociate
• Potrivire cu tipurile de produs: QP4530/30, 

BRL126/00, BRL136/00, BRL146/00, BRL166/91, 
BRL176/00, SP9862/14, SP9860/13, SP9860/16, 
SP9863/14, SP9863/16, SP9861/16, S8880/88, 
S8860/62, S8860/61, S8880/68, SP9860/86, 
SP9860/85, SP9860/14, SP9860/13R1, S5883/10, 
S5884/50, S5885/10, S5885/35, S5886/30, S5886/
38, S5887/10, S5887/30, S7882/55, S7885/50, 
S7886/55, S7886/58, SP9860/16R1, SP9860/17, 
SP9860/21, SP9861/13, SP9863/14R1, SP9872/15, 
SP9880/61, SP9880/62, SP9883/36, QP2724/20, 
QP2734/20, QP2824/20, QP2834/20, X5004/05, 
MG5920/15, MG5940/15, MG5950/15, MG7940/
15, MG9540/15, MG9552/15, QP1424/10, BRL126/
00 BRL136/00 BRL146/00 BRL166/91, S5880/50 
S5883/10 S5884/35 S5884/38 S5884/50 S5884/69, 
S5885/10 S5885/25 S5885/35 S5885/69 S5886/30, 
S5886/38 S5887/10 S5887/13 S5887/30 S5887/35, 
S5887/50 S5887/69 S5889/11 S5898/25 S5898/35, 
S5898/50 S5898/79 S7882/54 S7882/55 S7885/50, 
S7885/55 S7885/63 S7886/35 S7886/55 S7886/58, 
S7886/63 S7886/78 S7887/35 S7887/55 S7887/58, 
S7887/63 S7887/78 SP9871/22 SP9872/15 SP9872/
22, S1134/00 S1141/00 S1142/00 S1142/02 S3143/
00, S3143/02 S3144/00 S3145/00 S3241/12 S3242/
12, S3243/12 S3244/12 S3341/13 S3342/13 S3343/
13, S3344/13 X3001/00 X3002/00 X3003/00 
X3003/02, X3051/00 X3052/00 X3053/00, 
MG5930/15 MG7920/15 MG7925/15 MG7930/15 

MG7940/75, MG7950/15 MG9530/15 MG9550/15 
MG9553/15 MG9555/15, QP1324/20 QP2724/15 
QP2724/30 QP2734/30 QP2734/31, QP2824/30 
QP4530/30 QP4530_30 QP4630_30 QP4631/30 
QP4631/65, S1134/00 S1141/00 S1142/00 S1142/
02 S3143/00, S3143/02 S3144/00 S3145/00 S3241/
12 S3242/12, S3243/12 S3244/12 S3341/13 S3342/
13 S3343/13, S3344/13 S5880/50 S5884/35 S5884/
38 S5884/69, S5885/25 S5885/69 S5887/13 S5887/
35 S5887/50, S5887/69 S5889/11 S5898/25 S5898/
35 S5898/50, S5898/79 S7882/54 S7885/55 S7885/
63 S7886/35, S7886/63 S7886/78 S7887/35 S7887/
55 S7887/58 S7887/63, S7887/78 S8692/35 S8692/
55 S8696/35 S8697/23 S8697/35, S8697/55 X3001/
00 X3002/00 X3003/00 X3003/02 X3051/00, 
X3052/00 X3053/00 X5004/00 X5006/00 X5012/
00, S1134/00 S1141/00 S1142/00 S1142/02 X3001/
00, X3002/00 X3003/00 X3003/02 X3051/00 
X3052/00, X3053/00 S3143/00 S3143/02 S3144/00 
S3145/00, S3241/12 S3242/12 S3243/12 S3244/12 
S3341/13, S3342/13 S3343/13 S3344/13 X5004/00 
X5006/00, X5012/00 S5880/50 S5884/35 S5884/38 
S5884/69, S5885/25 S5885/69 S5887/13 S5887/35 
S5887/50, S5887/69 S5889/11 S5898/25 S5898/35 
S5898/50, S5898/79 S7882/54 S7885/55 S7885/63 
S7886/35, S7886/63 S7886/78 S7887/35 S7887/55 
S7887/58, S7887/63 S7887/78 S8692/35 S8692/55 
S8696/35, S8697/23 S8697/35 S8697/55, QP1324/
20 QP2724/15 QP2724/30 QP2734/30 QP2734/
31, QP2824/30 QP4530_30 QP4630_30 QP4631/
30 QP4631/65, MG5930/15 MG7920/15 MG7925/
15 MG7930/15 MG7940/75, MG7950/15 MG9530/
15 MG9550/15 MG9553/15 MG9555/15

•

Specificaţii
Ștecăr de alimentare UE
Tipul HQ87 Negru, 7,5 Waţi, Acest adaptor USB este adecvat pentru ţările europene
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